
ひらめき箱（意見・要望等）対応状況 

番号 １３ 開封日 平成２６年２月１７日 

ご  意  見 

 

  ２月８日、本日は朝から九日町通りの街灯をはじめ全体の清掃をして 

 下さりありがとうございます。 

  見違える様にきれいになりました。 

  この行事の回覧でこの様に多くの方々が協力して下さることも知らず 

 大変驚き、嬉しく思います。時間も早く、その完璧な技にも感動してい 

 ます。お疲れ様でした。 

九日町一同の代表者より 

 

（投函日 平成２６年２月８日） 

回       答 

 

  この度は、お礼の言葉をいただき、ありがとうございます。 

 皆様に喜んでいただけるようなボランティア活動を行うことができ、 

職員一同嬉しく思っております。 

 ボランティア当日は、天候も心配されましたが、雨も降ることなく、 

皆様に水、脚立などをご協力いただいたおかげで、スムーズに作業を 

進めることができました。 

 先日、開催されました「ひとよし春風マラソン」ではランナーの方 

たちをはじめ、応援に来られた方たちも気持ちよく迎えることができ 

たのではないかと思います。 

 来年度につきましても、市民の皆さんに喜んでいただけるよう、引 

き続きボランティア活動を計画してまいりますので、よろしくお願い 

申し上げます。 

 


